

| Veřejná zakázka "Rekonstrukce kabelového vedení datové sítě" | Jednotková cena položky bez DPH a vč. poplatků | Počet ks/ m | Celková cena bez DPH a vč. poplatků |
|--|--|-------------|-------------------------------------|
| Městský dům kultury Karviná, tř. Osvození 1639/43, Karviná - Nové Město "hlavní budova" | | | |
| FW1 včetně montáže a konfigurace | 139 955 Kč | 1 | 139 955 Kč |
| FW2 včetně montáže a konfigurace | 15 795 Kč | 3 | 47 385 Kč |
| LogManagement včetně konfigurace a montáže | 134 955 Kč | 1 | 134 955 Kč |
| SRV - server | 114 945 Kč | 1 | 114 945 Kč |
| Klimatizační jednotka včetně instalace, zapojení, zprovoznění, zaškolení | 55 955 Kč | 1 | 55 955 Kč |
| SW1 včetně montáže a konfigurace | 18 345 Kč | 1 | 18 345 Kč |
| SW2 včetně montáže a konfigurace | 7 955 Kč | 5 | 39 775 Kč |
| SW3 včetně montáže a konfigurace | 4 955 Kč | 4 | 19 820 Kč |
| SFP včetně montáže | 625 Kč | 20 | 12 500 Kč |
| AP2 včetně montáže a konfigurace | 6 955 Kč | 21 | 146 055 Kč |
| UPS1 včetně montáže a konfigurace | 25 595 Kč | 1 | 25 595 Kč |
| UPS2 včetně montáže | 1 155 Kč | 5 | 5 775 Kč |
| Datový rozvaděč nástěnný 15U s hloubkou min. 450mm včetně montáže | 3 695 Kč | 4 | 14 780 Kč |
| Datový rozvaděč stojanový 42U s hloubkou min. 600mm včetně montáže | 10 955 Kč | 1 | 10 955 Kč |
| Datový rozvaděč stojanový 42U min 600 x 800mm, rozebíratelný, včetně montáže | 12 445 Kč | 1 | 12 445 Kč |
| Připojení datových rozvaděčů 230V ze stávajících elektro-rozvaděčů, včetně revize | 2 695 Kč | 6 | 16 170 Kč |
| Optický kabel 8x vlákno 09/125 SM univerzální pro vnitřní i venkovní použití včetně zatažení | 35 Kč | 650 | 22 750 Kč |
| Optický pigtail SC 09/125 (SM) 1m včetně odstranění primární a sekundární ochrany optické kabeláže a svaru | 450 Kč | 80 | 36 000 Kč |
| Optická ochrana svaru 4/6 mm včetně kontroly svaru + certifikovaného měření útlumu včetně protokolu | 155 Kč | 80 | 12 400 Kč |
| 19" optická vana 1U 24 SC simplex + kazeta včetně montáže | 895 Kč | 7 | 6 265 Kč |
| SC spojka SC/LC do panelu včetně krytu včetně montáže | 75 Kč | 80 | 6 000 Kč |
| Úchyt pro optické vany SC, LC + montážní sada | 65 Kč | 7 | 455 Kč |
| FTP kabel Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ drát/ stíněný/ 24 AWG/ LSOH včetně zatažení | 35 Kč | 7500 | 262 500 Kč |
| 19" patch panel FTP, 24 port cat6 s vyvazovací lištou 1U včetně montáže | 955 Kč | 14 | 13 370 Kč |
| Datová zásuvka 2-portová na omítku neosazená včetně sestavení a montáže | 135 Kč | 135 | 18 225 Kč |
| Keystone FTP RJ45 Cat6 včetně zapojení v datové zásuvce/ patchpanelu a včetně certifikovaného měření kabeláže s protokolem | 225 Kč | 255 | 57 375 Kč |
| 19" Rozvodný panel min. 8x230V 1U CZ 2m kabel včetně montáže | 525 Kč | 12 | 6 300 Kč |
| Montážní sada M6 - 4x šroub, 4x plovoucí matka, 4x plastová podložka do 19" datového rozvaděče | 25 Kč | 42 | 1 050 Kč |

| | | | |
|---|-----------|------|---------------------|
| Optický patchcord LC-SC(LC) 09/125 SM min. 1m Full Duplex s litou ochranou včetně zapojení optických tras | 195 Kč | 19 | 3 705 Kč |
| FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně vystrojení rozvaděčů | 55 Kč | 130 | 7 150 Kč |
| FTP Patchcord min. 1m Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně vystrojení rozvaděčů | 55 Kč | 130 | 7 150 Kč |
| Lišta vkladací LV 40x20 včetně montáže | 95 Kč | 1250 | 118 750 Kč |
| Lišta vkladací LV 40x40 včetně montáže | 105 Kč | 674 | 70 770 Kč |
| Ukončovací prvky lišt 40x20 (různé typy) včetně montáže | 35 Kč | 120 | 4 200 Kč |
| Ukončovací prvky lišt 40x40 (různé typy) včetně montáže | 35 Kč | 96 | 3 360 Kč |
| Drobný instalační materiál + logistické náklady včetně průrazů stěnou/ stropem | 35 000 Kč | 1 | 35 000 Kč |
| Celkem za zakázku bez DPH a včetně poplatků | | | 1 508 185 Kč |

| | | | |
|---|-----------|-----|-------------------|
| Městský dům kultury Karviná, ul. Fryštátská 181/4, Karviná - Fryštát "Obecní dům Družba" | | | |
| Datový rozvaděč nástěnný 9U s hloubkou min. 300mm včetně montáže | 2 455 Kč | 1 | 2 455 Kč |
| Datový rozvaděč stojanový 42U s hloubkou min. 600mm včetně montáže | 10 955 Kč | 1 | 10 955 Kč |
| SYKFY kabel 50x2x0,5mm 100% měď/ drát včetně zatažení | 95 Kč | 20 | 1 900 Kč |
| FTP kabel Cat5e PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ drát/ stíněný/ 24 AWG/ LSOH včetně zatažení | 30 Kč | 960 | 28 800 Kč |
| FTP kabel Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ drát/ stíněný/ 24 AWG/ LSOH včetně zatažení | 35 Kč | 480 | 16 800 Kč |
| 19" patch panel 50 port cat.3, 1U, ISDN včetně montáže | 875 Kč | 2 | 1 750 Kč |
| 19" patch panel FTP, 24 port cat5e s vyvazovací lištou 1U včetně montáže | 895 Kč | 4 | 3 580 Kč |
| 19" patch panel FTP, 24 port cat6 s vyvazovací lištou 1U včetně montáže | 955 Kč | 2 | 1 910 Kč |
| Montážní sada M6 - 4x šroub, 4x plovoucí matka, 4x plastová podložka do 19" datového rozvaděče | 25 Kč | 15 | 375 Kč |
| UTP Patchcord min. 0,25m Cat5 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně vystrojení rozvaděčů | 35 Kč | 50 | 1 750 Kč |
| FTP Patchcord min. 0,25m Cat5e PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně vystrojení rozvaděčů | 45 Kč | 48 | 2 160 Kč |
| FTP Patchcord min. 0,5m Cat6 PVC/ 4x2x0,5mm 100% měď/ lanko/ stíněný s litou ochranou včetně vystrojení rozvaděčů | 55 Kč | 24 | 1 320 Kč |
| Ohebná dvouplášťová plastová chránička 40mm červeno-černá | 85 Kč | 80 | 6 800 Kč |
| Zapojení stíněného keystone Catx v patchpanelu/ datové zásuvce | 60 Kč | 244 | 14 640 Kč |
| Certifikované měření UTP/FTP kabeláže včetně protokolu | 60 Kč | 122 | 7 320 Kč |
| Drobný instalační materiál + logistické náklady včetně průrazu stěnou/ stropem | 5 000 Kč | 1 | 5 000 Kč |
| Celkem za zakázku bez DPH a včetně poplatků | | | 107 515 Kč |

| | | | |
|---------------|--|--|---------------------|
| Celkem | | | 1 615 700 Kč |
|---------------|--|--|---------------------|